楓カツプ2025第32回北海道空手遭選手権大会
兼 第4回武将杯全日本グランプリ/第 3回日本武道振興会 全日本チャンピオンカップ 最終予選

謹啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして深く感:射 し、御礼申し上げます。

さて、来る令和7年 9月 21日 (日 )、 「極カップ2025 第32回北海道空手道選手権大会」を開催する運びとな

りました。本大会の選抜クラスは、第4回武1詈杯全日本グランフリ1第 3回 日本武道振興会 全日本チャビオンカッフの

最終予選となります。

つきましては、下記の通り開催致しますので、ぜひとも多くの皆様 |こ ご参加を賜りますようお願しヽ申し上げます。

謹白

【主  催】

【主  管】

【開 催 日】

【会  場】

極カップ大会実行委員会

日本空手道 拳心会館

令和 7年 9月 21日 (日 )

千歳市開基記念総合IPl道 館 メインフリーナ
(千歳市あずさ 1丁目3-1)

開場・ 受付時間 :午前8:30予定
出場人数などにより、受付時間が異なります。

トーナメント決定後にLNEに てご報告致します.

ありません

「大会申込書」参照

「試合規約」参照

出場申込書と参加費を各道場―括で現金書留 |こて、下記大会事務局
までお送りください。

令和7年 7月 28日 (月 )必普
※締切日を過ぎた場合には受付できませんので、予めご了承ください。

※申し込み後は理由の如何 |こ関わらず参加費の返金は出来ません。

【申込方法】

【申込締切】

【代 表 枠】 選抜クラス出場で下記の順位を獲得すると、
出場権が与えられます。

■ 選抜、上級、中級、初級 (年長以上)

一般、壮年
(*権利獲得者は選抜クラスに出場不可)

6,000円

■ 初心 (空手歴1年未満・ 白帯に限る)

初級 (年長、年中)

上級 (書の権利獲得者)

3,000円

■ 選抜+上級 (ダブルエン トリー) 9,000円

※8`以上の トーナメン ト →

※4～ 7名 の トーすメン ト ⇒

※3名以内の トーナメン ト ⇒

ベスト4以上

優勝・準優勝

優勝者のみ

※代表枠内に既に代表権獲得の選手が入った場合、ベス ト8から次点選手が繰上げとなります、

【送付先】〒064-2262 札幌市南区簾舞2条 」丁目5-40 拳|し 会ヽ館内
「極カップ大会事務局」宛て

【連絡先】TEL i 090-3113-6485 大会実行委員長 (北島 雅孝)

FAX l 011-596-4031

令和7年
7月28日必着

締切日

【選手受付】

【入場制限】

【ク ラ ス】

【試合形式】

【参加費】

楓カツプ2025第 32回北海道空手道選手権大会
兼 第4回武将杯全日本グランプリ/第 3回日本IPヽ道振興会全日本チャンピオンカップ最終予選

出場 込

大会塞行委員振≧」撻塾 雅孝 殿

私議、本大会のルールに従つて正々堂々と技を競い合うことをここに誓います。
なお、大会開催中における事故ならびに負傷を負っても主催者側|こ対して一切の異議申し立てを致しません。

保護者氏名                       ①  令和

※未成年の場合記入 して下さい .

年   月   日

所属流派

会派 。道場名

(ふ り

名

(ふ りがな)

称 代表者名

住  所 (〒 ) 電話番号 ( )

……〈ふりがな2……

選手氏名

男

女

生年月 曰
年   月   日

小・中 。高

歳 (    年生)西 暦

連絡先TEL ( )

住  所
| T | 身   長 cm

体   重 kg

段 。 級 ) 段 。 級 空 手 歴 年 ヶ月

出場希望クラスの国にロチェックを入れてください。 (選抜は選、上級は上の列)

※記入前に別紙の試合規約を必ずご確認下さい。

選抜・ 上級クラス

選  上 選  上 選  上

□ □幼年男子 □ □高校生男子 (70Kg未満 )
□ □高校生女子(55Kg未満)

□ □小学1年男子 □ □高校生男子(70Kg以上) □ □高校生女子(55Kg以上)

□  □小学 2年男子 □ □幼年女子

□ □小学3年男子(27kg未満) □ □小学 1年女子

□ □小学3年男子(27kg以上) □ □小学2年女子

□ □小学4年男子 130kg未満 ) □ □小学3年女子

□ □小学4年男子 (30kg以上) □ □小学4年女子(30kg未満)

□ □小学5年男子(35kg未満) □ □小学4年女子 (30kg以上 )

□ □小学5年男子 (35kg以上) □  □小学5年女子 (35kg未満 )

□ □小学6年男子(40kg未満) □ □小学5年女子(35kg以上)

□ □小学6年男子 (40kg以上} □ □小学6年女子(40kg未 満)

□ □中学1年男子
`42kg未

満) □ □小学6年女子(40kg以上)

□ □中学 1年男子 (52kg未満 ) □ □ 中学1年女子 (43kg未満)

□ □中学1年男子(52kg以上) □ □中学 1年女子 (43kg以上 )

□ □中学2・ 3年男子(47kg未満) □ □中学2・ 3年女子(43kg未満)
*参加費区分 (いずれかの数字を必ず記入)

□ □中学2・ 3年男子(57kg未満) □ □中学2・ 3年女子150kg未満) ①選抜or上級
②選抜+上級 (Wエ ントリー)

③上級 (春の権利獲得者のみ)

―|,

。獲得 している ・ 獲得していない

□ □中学2・ 3年男子(57kg以上| □ □中学2・ 3年女子(50kg以上)

□高校生男子 (60Kg未満 ) □ □高校生女子(48 未満 )

①第4回武将杯全日本グランプリ

②第3回全日本チャンピオンカップ 。獲得 している ・ 獲得 していない

※ 必 須

過去の大会成績を

右記に記載下さい。

複数の1易合は全国レベルの

大会を優先に記載下さい.

年   月 大会名 王催団体

年    月 大会名 il富 団体 |||百 1セ

年   月 大会名 主催団体 ||1戸 位

【代 表 枠】
選抜クラス出場で下記の順位を獲得すると、出場権が

5えられます。

出 場 権 利 獲 得 基 準

クラス毎の出颯人数により、程利書の人数がかわります.

※8色以上のトーナメント ⇒ べふ卜4樫上

繁
'重
締

=琴
戴:ち驚感謝

ぶf爾鴛雛 折朦 糠鯖動 妥ξ:

参加人数により、クラスの増設、統廃合する場合があります。予めご了承下さい。

※代表権の有 。無
どちらかに○をして下さい

楓カツプ2025第 32回北海道空手道遍手権大会

出場申込書

大会塞重垂員長 」じ島__獲圭_殿

私議、本大会のルールに従つて正々堂反と技を競い含うことをここに誓います。
なお、大会開催中における事故ならびに負傷を負っても主催者側に文」して一切の異議申し立てを致しません。

保護者氏名 ◎  令和   年   月 日

※未成年の場合記入して下さい。

(ふ りがな)

代表者名

所属流派

会派・ 道場名

電話番号 (: :)住  所 (〒

生年月曰
′

年   月   日

言同中

＜

■
”

月^

(′Sヽ りがな )

選手氏名

男

女 連絡先TEL ( )

身   長 c nn:)

所住

一
Ｔ

体   重 )  kg
段 ・ 級 )段 ・ 級 ヶ月年

出場希望クラスの日にロチェックを入れて<ださい。※記入前に別紙の試含規約を必すご確認下さい。

中級クラス 初級クラス 初心クラス

□幼年 (男 女混合) □年 」,。 年中 (男女混含 ) □年少・年中 (男 女混含)一般 (高校生可)

壮年(35歳以上) □小学 1年男子 □幼年 (男女混合 ) □幼年 (男女混合)

□一般初級男子 □小学 2年男子 □小学 1年男子 □小学 1年 (男 女混合 )

□一般初級女子 □小学 3年男子 □小学 2年男子 □小学 2年 (男女混含 )

□一般上級男子 □小学 4年男子 □小学 3年男子 □小学 3年 (男女混合 )

□一般上級女子 □小学 5年男子 □小学 4年男子 □小学4年男子

□壮年男子 □小学 6年男子 □小学 5年男子 □小学4年女子

□壮年女子 □中学 1年男子 □小学6年男子 □小学5年男子

□小学 5年女子

□小学 6年男子

□小学 6年女子

□中学男子

□中学女子

※初心クラスについて
空手歴1年未満で白帯 |こ 限る
デビュー戦、又は大会経験者

でも
入賞経験なしの選手に限る

*参加費区分 (いずれかの数字を必ず記入)*

①一般,壮年,中級,初級 (年長以上)

②初心,初級 (年少。年中)

二 lt口 |ヽ

―― ,

=

年

年

月 入会名

月 大会名

月 大会名

□中学 2・ 3年男子

□中学 2・ 3年女子

□小学 1年女子

□中学 1年女子

□小学 2年女子

□小学 6年女子

□小学 3年女子

□小学 5年女子

□小学 4年女子

□中学 1年男子

□中学 2。 3年女子

□中学 2・ 3年男子

□中学 1年女子

□小学 1年女子

□小学 6年女子

□小学 2年女子

□小学 5年女子

□小学 3年女子

□小学 4年女子

※必須
過去の大会成績を

右記に記載下さい。

複数の場合は全国レベルの
大会を優先 |こ 記載下さい.

||1原 1立主催団体

I曜団体 |1順 |●

参加人数により、クラスの増設、続廃合する場合があります。予めご了承下さい。

名   称

西 暦 年生)

空 手 歴

試合規約 0試合内容

試合時間 サポーター ※各自用意 組手

本戦 延長戦
ヘッド
カード

拳

.旱 贅不可,

スネ

1■製不可,

ヒザ

,革 製不可 |

フアール
カッフ

女子月
チェスト
ガード

上段

ヒサ
―本勝ち 技有 り

幼 年

選‐上 1分30秒
1分
マスト
システ△

〇 〇 × 〇
/ヽ

ヘ 雹 I

反則箇所を除く部分への
打撃を決め 3秒以上ダウ
ンさせるか戦意を喪失さ
せた時

・技あり2本で一本勝ち

反則箇所を除く部分への

攻撃を決め相手を一時的
にダウンさせるか戦意を

喪失させた時

。上段への蹴りがクリー
ンヒットした場合も技有
りとなります。

中級

初級

初鰤

1分

小学生

選1上 1分 30秒
1分
マスト
システム

面付き

〇 〇

男子X
女子〇

小3以上

鉦 :中級

初級

初心

1分

中学生 1分30秒
1分
マスト
システム

面イ0き

〇

男子×

女子〇

初心

無

判定優先順位

一本 >技有り >ダメージ >有効打 >攻撃数 >気迫
(失 格)有

高校生 2分

1分30
秒

マスト
システム 〇

1亭 裂 。]'

男子×

女子〇
有

判定基準図解

技有り1

__」_
技有り2(一本

'_」L_

「

T~~~~~~■~~~~~~~「~~~~~~¬
注意1  注意2   注意3   注意4(失格 )

※注意は相殺します
壮 年 1分30秒

1分
マスト
システム

×
旱争:可

'

〇 〇
男子×

女子〇
有

一般初級 1分30秒
1分
マスト
システム

×
|三■可.

男子×

女子〇
有

一般上級 2分
2分
マスト
システム

×
＼/
/＼

男子×

女子〇

男子×

女子O
男子×

女子〇
角

反則 失格

.|11手技による首から上へ (首 を含む)の攻撃

21金的蹴り

0頭突き

④倒れている相手に当てる攻撃

5背後からの攻撃

61挙底押し・ 正拳押し。つかみ・ 投げ 。手掛け・ クリンチ

⑦技の掛け逃げ (蹴 ってすぐに倒れることを繰り返す)

8,何度も場外に逃げた場合

(9)頭｀
')胸などを故意に合わせてしヽる場合

`0そ
の他、審判が特に反則とみなした場合

11:反 則には悪質なものを除き注意が与えられる

悪質と判断した場合は減点・失格もありうる 術 援を含む)

C｀注意4となった場合

2,国判の指示に従わない時

0試合時間に遅れた時

CI粗暴な振る舞いや悪質な試含態度とみなされた時

6・応援態度が悪質とみなされた場合にも失椙となることがある

`3規定体重を超えていた場合

禁止事項

`Э
判定に対する抗議は一切認めません

(応援態度が悪質な場合は選手の注意・減点または失格となりうる)

注意事項

着衣 ・ 選手には事前のスポーツ保険の加入を勧めます

(主催者側では加入しておりません)

・大会当日の事故・怪我・盗難については一切の責任を負いません

。選手は万―のため健康保険証を持参してください

。選手・付添・ 応援等の方は大会スタッフの指示に必ず従つてください

・ファールカップはズボンの内側 |こ すること

。女子が空手書の下に着用する Tシ ャッは自色

・男子はTシャツの書用はできません

。ゼッケンは当日会場にて受付てお渡しします

体重別クラスは本大会申込み時点に体重で出場階級を選択してください。

「〇〇Kg未満のクラスは当日計量を行います。

計量時、規定体重を超えた選手は失播となりますので、大会当日までの成長を考慮 して階級を選択してください

上 :Tシ ャツ、下 :空手着で計曇して下さい (500gまで彗慮致します)

選抜クラスの階級について

〇

〇

〇

⌒
ヽノ

⌒
ヽノ 〇 〇

〇 〇 〇

○

〇 〇 〇
※ヘッドガー ドは必ず各自用意
・ヘットガー ドのメーカー、色指定はありません。

・ 飛沫対策シール トは任意としますます。

※女子のチェス トガー ドは胸部のみの物を使用

(硬質な物は不可 )

※心臓震盪防止用チェス トカードの着用

(ジ ユニア男女)は、任意 (腹部にかかるものは不可)

〇

審 判 員 協 力 の お 願 い

例年各団体のみなさまのご協力を仰ぎながら少しでも運営上に不公平がないよ

うにとの思いで開催しております。ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

ご協力いただける方は下記ご記入の上

絡 ください。

令和 7年 7月 28日 (月 )ま でにご連

団

体

名

代

表

者

審判員協力 ○で囲んで下さい

ふ りがな

審判氏名 主審 副審

ふりがな

審判氏名 両方可主審 副審

ふりがな

審判氏名 副審  。 両方可主審

ぶりがな

審判氏名 主審 副審 両方可

ふりがな

審判氏名 副審主審

*当 日はネクタイ着用、ホイッスル持参でお願いします。

両方可 |
|

テ
ー
●

一日

．
方両